
UCHWAŁA NR XXXIII/251/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk
na terenie Gminy Czyżew w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.18751)) oraz art.37 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.15662)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Czyżew w 2018 roku obejmujący okres od 15 czerwca 
2018 r. do 15 września 2018 r. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Czyżew w 2018 roku obejmujący Kąpielisko miejskie 
w Czyżewie zlokalizowane przy plaży na zbiorniku retencyjnym z wykorzystaniem rekreacyjnym w Czyżewie 
przy ulicy Zarzecze,  o długości linii brzegowej 40 m, którego organizatorem jest Urząd Miejski w Czyżewie 
z siedzibą ulicy Mazowieckiej 34.

2. Obszar kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określają punkty załamania jego granic o współrzędnych w  
geodezyjnym układzie odniesienia:

1) X:  553492,78     Y:  723413,84

2) X:  553513,68     Y:  723449,83

3) X:  553517,91     Y:  723435,80

4) X:  553508,13     Y:  723418,08

3. Szczegółowe granice kąpieliska określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym.

U z a s a d n i e n i e

Podjęcie uchwały w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie Gminy Czyżew w 2018 roku 
w terminie przekraczającym termin określony w  art.37 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne  zostało 
spowodowane koniecznością uzyskania opinii organów wymienionych w art. 37 ust.12, które gmina otrzymała 
dopiero w dniu 28 maja 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2180 oraz z 2018 r. poz. 650 i 710.

Id: 94307076-8BA9-4067-9CAD-E5823F26DA75. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/251/18

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 30 maja 2018 r.

Id: 94307076-8BA9-4067-9CAD-E5823F26DA75. Podpisany Strona 1



Id: 94307076-8BA9-4067-9CAD-E5823F26DA75. Podpisany Strona 2




